“花样漳州·一个梦”旅游创业大赛报名表

	项目名称
	
	项目类别
	①移动互联网类

 ②新媒体类

 ③旅游地产类

	负责人姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	联系方式
	
	电子邮箱
	

	项目所在地
	      省      市      县（市、区）
	立项时间
	

	所处阶段
	A.创新     B.研发     C.产品开发    D.试运营  E.市场拓展

	所处行业
	A.农林、畜牧、食品及相关产业类  B.生物制药、医疗器械   C.新材料、新装备制造   D.文化创意   E.互联网、信息技术   F.新能源与高效节能    G.服务咨询类    H.其他
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	（1）优势

（2）劣势

（3）机会

（4）威胁
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	年度
	2015
	2016
	2017
	备注

	
	资金需求
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	预计用户数
	
	
	
	


